Form No. 3406-324 Rev B

Sats med soltak

Workman® GTX-arbetsfordon
Modelinr 07140—Serienr 316000501 och hogre

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Lagg i parkeringsbromsen.

Stang av motorn och ta ut nyckeln ur
tandningslaset.

Ta bort satena.
5. HOoj upp lastladan till tdmningslaget.

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

Bloomington, MN 55420 Med ensamratt ||””“‘|H||H""||||HH|H|H|‘|||’ ‘|H|
* 3 4 0 6 - 3 2 4 * B

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA




Montera satsen

Delar som behovs till detta steg:

1

Vanster 6gelfaste

Hoger 6gelfaste

Roér

Vanster vindrutestod

L U N \S)

Hoger vindrutestod

—_

Vanster bakplatta

Hoger bakplatta

Vanster framplatta

Hoger framplatta

Vanster hornstodvinkel

Hoger hdrnstddvinkel

Bakre tvarbindning

Framre tvarbindning

Bromslamell

Tvargaende ror

38

Flansmutter (5/16 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

N
o

Vagnsskruv (5/16 x 1 % tum)

Sexkantsflansskruv (3/8 x 1 tum)

Flansmutter (¥ tum)

Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)

Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

Klamma

S INRIN]A

Solskarm

Téatningsbricka

Sexkantsflansskruv (Y4 x 1 tum)

Distansbricka (9/32 x 5/8 tum)

Planbricka

Sexkantskruv (1/4 x 2 1/2 tum)

Fastplatta

Vagnskruv (5/16 x 2 tum)

Plastbricka

Flansbussning

Friktionsbricka

Vagnsskruv (5/16 x 3/4 tum)

2B ININ]IR]JO|ININININ]A] >

Framre stod

N

Sexkantsflansskruv (V4 x 1 %2 tum)

Tillvagagangssatt
Obs: Dra bara at eventuella fastelement om sa
anges.

1.  Montera det vanstra dgelfastet sa har:

A. Ta bort niten fran den vanstra panelen
bakom den bakre satessockeln (Figur 1).

B. Montera det vanstra dgelfastet med 2
sexkantsflansskruvar (3/8 x 1 tum) och 2
muttrar (3/8 tum) enligt Figur 1.




G036547

9036547

1. Nit
2. Mutter (3/8 tum)

3. Skruv (3/8 x 1 tum)

C. Fast fastet bakom det bakre satessockeln
med 1 sexkantskruv (1/4 x 2 1/2 tum),
1 planbricka (5/16 tum), 1 distansbricka
(9/32 x 5/8 tum) och 1 flansmutter (1/4 tum)
enligt Figur 2.

G036548 _~
9036548

Figur 2

1. Flansmutter (1/4 tum) 4. Sexkantskruv (1/4 x

2 1/2 tum)

2. Distansbricka (9/32 x 5. Planbricka (5/16 tum)

5/8 tum)
3. Vanster ogelfaste

D. Upprepa detta steg nar du monterar det
hogra 6gelfastet pa maskinens hogra sida.

2. Anvand matten som visas i Figur 3 och borra 2
hal (5/16 tum) i golvplattans utsida pa maskinens
vanstra och hdgra sida.

11 3-56 cm
(1.4 inches)

3.89 cm

G036552 (1.53 inches)

9036552

Figur 3

3.  Anvand matten som visas i Figur 4 och borra 1
hal (5/16 tum) i fotgavelns utsida pa maskinens
vanstra och hdgra sida.

2.35cm
(0.926 inch)

1.36 cm
(0.534 inch)

_ 4.67 cm
(1.84 inches)

I 1T . . [.] .]

G036553
9036553

Figur 4

4. Fast vindrutestodets mittfaste pa maskinen med
2 sexkantsflansskruvar (5/16 x 1 tum) och 2
muttrar (5/16 tum) i halen som du borrade (Figur
5).




G035381 \
9035381 3
G035014
1. Vindrutesstdd 3. Mutter (i 9035014
instrumentbradans ram) Figur 7
2. Sexkantsflansskruv 1. Vagnsskruv (5/16 x 2 tum) 3. Mutter (5/16 tum)
2. Fastplatta
5. Fast vindrutestddets nedre faste pa maskinens
vanstra sida med 4 vagnsskruvar (5/16 x 1 tum) . .
och 4 flansmuttrar (5/16 tum) i halen som du 7. Montera de vanstra och hogra bakre plattorna
borrade i steg 2 (Figur 6). I6st vid roren med hjalp av 4 vagnsskruvar

(5/16 x 1 3/4 tum), 2 bromslameller och 4
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 8.

1 2 /3 4
~ \\../

~__
H ﬂ\‘\\\l .\\
e N ~~_@
| \ o 7
G036554 T~ T~
2 |
1 q036554 5/ S~
Figur 6 T~
G036555
1. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 3. Vindrutestddets nedre . 9036555
faste Figur 8
2. Flansmutter (5/16 tum) 1. Vagnsskruv (5/16 x 4. Flansmutter (5/16 tum)
1 3/4 tum)
6. Montera de bakre roren 16st pa de bakre 2. Bakre platta 5. Ror
dgelfastena med 8 vagnsskruvar (5/16 x 2 tum), 3. Bromslamell
2 fastplattor och 8 muttrar (5/16 tum) enligt Figur
7. 8. Montera de vanstra och hogra framre plattorna

och hoérnvinkelstdden 16st till de tvargaende
réren och de vanstra och hogra vindrutestdden
med 8 vagnsskruvar (5/16 x 1 3/4 tum) och 8
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 9.




G036560
9036560

Figur 9

1. Vagnsskruv (5/16 x 4. Flansmutter (5/16 tum)
1 3/4 tum) ) 236328
2. Framre platta 5. Tvargaende ror Figur 11
3. Hornstodvinkel 6. Vindrutestod 1. Vagnsskruv 4. Flansmutter (5/16 tum)
(5/16 x 1 % tum)
.oy . .. . 2. Flansmutter (V4 tum 5. Framre tvarbindnin
9. Montera den bakre tvarbindningen 16st till de (4 tum) 9

G036668

1.

2.

tvargaende réren och bakre plattorna med 4 3. Framre stod 6. ?Z’;kﬁ"lt/fﬂtﬁgs)smvar
vagnsskruvar (5/16 x 1% tum), 4 vagnsskruvar
(5/16 x % tum) och 8 flansmuttrar (5/16 tum)

enligt Figur 10. 12. Dra at alla I6sa fastelement.
13. Montera solskdrmen pa de framre plattorna

med 2 klammor, 2 tatningsbrickor och 2
sexkantskruvar (1/4 x 1 tum) enligt Figur 12.

Viktigt: Applicera gangtatningsmassa pa
sexkantskruvarna (1/4 x 1 tum) innan du
monterar.

1

2

[
\

9036668

Figur 10

|

B = = = =

\

Vagnsskruv 3. Vagnsskruv (5/16 x

(5/16 x 3/4 tum) 1 3/4 tum)
Bakre tvarbindning 4. Flansmutter (5/16 tum)

10.

11.

Montera den framre tvarbindningen 6st till
de framre plattorna och hérnstddvinklarna
med 4 vagnsskruvar (5/16 x 1 3/4 tum) och 4
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 11.

Montera det framre stdédet pa den framre
tvarbindningen med 2 sexkantsflansskruvar
(Yax 1 2 tum) och 2 flansmuttrar (%2 tum) enligt

Figur 11 G035017
g . 9035017
Figur 12
1. Sexkantsflansskruv (ax 4. Kldmma
1 tum)
2. Tatningsbricka 5. Framre platta

3. Solskarm

14. Montera solskdarmen pa den bakre
tvarbindningen med 2 sexkantskruvar




(1/4 x 1 tum), 2 tatningsbrickor, 2 friktionsbrickor,
4 plastbrickor och 2 flansbussningar (Figur 13).

Viktigt: Applicera gangtatningsmassa pa
sexkantskruvarna (1/4 x 1 tum) innan du
monterar.

Viktigt: Kontrollera att plastbrickorna har
monterats pa bade overdelen och underdelen
pa solskdrmen eftersom detta forhindrar att
solskarmen skadas.

‘ﬁ/1
/2

=3

=1
o—5 6

G036571""
9036571

Figur 13
1. Sexkantsflansskruv (ax 4. Plastbricka
1 tum)
2. Tatningsbricka 5. Flansbussning
3. Friktionsbricka 6. Bakre tvarbindning




Anteckningar:



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera satsen




